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Luftpistole 10m

I\ Rangliste Final




Final Goldiger Zuri Traffer 2014 ZH%

Rangliste Pistole 10m - 8-10 J. sitzend feste Schiesshilfe

Rang Punkte Name /Vorname Sektion Jg Ka Waffe Tiefs.
1 132  Carrasco Ingrid PSV Diibendorf 2004 JJ LP 1.0/8.8
2 114 Belser Mira PC Glattfelden 2004 JJ LP 0.0/7.9
3 110 Lutz Vanessa PSV Dibendorf 2006 JJ LP 0.0/7.8
Rangliste Pistole 10m - 8-12 J. stehend feste Schiesshilfe
Rang Punkte Name /Vorname Sektion Jg Ka Waffe Tiefs.
1 137  Gutzmer Maya PK Wallisellen 2002 JJ LP 2.0/9.2
2 130 Rieder Jasmine PK Wallisellen 2002 JJ LP 2.0/8.9
3 128 Metz Michelle ISV Hirslanden Riesbach 2005 JJ LP 2.0/8.6
4 126  Amsler Nadina ISV Hirslanden Riesbach 2004 JJ LP 2.0/8.7
5 126  Pisipati Satvik ISV Hirslanden Riesbach 2003 JJ LP 1.0/8.5
6 125  Sheik Amir Polizeischitzen W'thur 2002 JJ LP 1.0/85
7 124  Nussbaumer Dario PK Wallisellen 2003 JJ LP 0.0/85
8 123 Meier Fabian PS Bilach 2002 JJ LP 1.0/8.4
9 122  Ebi Thomas PSV Dibendorf 2004 JJ LP 0.0/8.3
10 119  Weidmann Loic PSV Dibendorf 2004 JJ LP 0.0/8.0
11 114  Biner Nick PK Wallisellen 2003 JJ LP 1.0/8.0
12 114  Hofer Tim PS Biilach 2003 JJ LP 0.0/8.0
13 114  Rohner Lukas Polizeischlitzen W'thur 2003 JJ LP 0.0/79
14 111 Steiger Aron PS Biilach 2003 JJ LP 1.0/7.7
15 111 Biri Annina ISV Hirslanden Riesbach 2002 JJ LP 0.0/79
16 111 Tschinkel Jeremy PS Bilach 2002 JJ LP 0.0/7.7
17 110  Glaus Rahel PK Wallisellen 2003 JJ LP 0.0/7.7
18 110  Meroni Nino PS Bilach 2003 JJ LP 0.0/75
19 108  Stucki Tim PS Biilach 2003 JJ LP 0.0/75
20 108 Frommenwiler Vanessa PC Glattfelden 2002 JJ LP 0.0/74
21 104 Smaheen Rami ISV Hirslanden Riesbach 2003 JJ LP 0.0/7.3
22 84  Gubeli Stephanie Polizeischlitzen W'thur 2005 JJ LP 0.0/6.5
23 81  Strub Joel PSV Dubendorf 2003 JJ LP 0.0/6.1



Rangliste Pistole 10m - 10-15 J. stehend bewegliche Schiesshilfe

Rang Punkte
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10
11
12
13

137
128
128
127
126
122
120
119
118
117
110
103

92

Name / Vorname

Krahemann Lars
Naf Felix
Amsler Selina
Almeida Leandro
Pfister Mike
Gajic Ivan
Turner Aimée
Meier Chantal
Ruchti Gian
Holtschi Elias
Tien Yue Ding
Rohr Joel

Keller Jonas

Sektion

Polizeischiitzen W'thur
PC Glattfelden

ISV Hirslanden Riesbach
ISV Hirslanden Riesbach
PS Unterengstringen
PSV Diubendorf

PSV Diibendorf

PS Biilach

PC Glattfelden

SG Stadt Zirich

SG Stadt Zirich
Polizeischiitzen W'thur
Polizeischlitzen W'thur

Rangliste Pistole 10m - 13-15 J. stehend frei

Rang Punkte

1
2
3

120
108
99

Name / Vorname

Bossert Steven
Huwiler Kevin
Amann Michael

Sektion

PS Unterengstringen
ISV Hirslanden Riesbach
PS-Dietikon

Jg
2000
2001
2001
2000
2000
2002
2000
2000
2001
2001
2002
2002
2002

Jg
1999
2000
2000

Ka Waffe Tiefs.

JJ
JJ
JJ
JJ
JJ
JJ
JJ
JJ
JJ
JJ
JJ
JJ
JJ

Ka Waffe

JJ
JJ
JJ

LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP

LP
LP
LP

2.0/9.1
2.0/8.6
2.0/8.6
0.0/8.5
1.0/8.5
1.0/8.3
0.0/8.1
0.0/8.3
0.0/8.0
0.0/8.0
1.0/8.3
0.0/7.3
0.0/6.9

Tiefs.

1.0/8.2
0.0/7.4
0.0/7.0



